
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CATAMARCA 
ESQUIU N° 799 esq. Tucumán  (4700) CATAMARCA 
DIRECCION AREA COMPRAS EN RECTORADO 
TEL-FAX 03834-456410 int.135.  
E-MAIL direccion compras@unca.edu.ar 

 
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS 

 
EXPEDIENTE Nº 271/2022 
CONTRATACION DIRECTA Nº 006/2022 
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.573.800,00 

ítem cant DETALLES Y  
CARACTERISTICAS 

MAYORAL GUARDIA RAUL ZAPHIRA SA LUIS A. VENDITTI 

01 272 PANTALON AZUL CON 
SPANDEX 

NO COTIZA NO COTIZA $ 3.350,00 / 
$ 911.200,00 

$ 3.872,00 / 
$ 1.053.184,00 

02 4 POLLERA AZUL NO COTIZA NO COTIZA $ 3.350,00 / 
$ 13.400,00 

$ 3.872,00 / 
$ 15.488,00 

03 276 CHOMBA O REMERA EN PIQUE 
COLOR AZUL CON EL ESCUDO 
DE LA UNIVERSIDAD; O 
CHOMBA O REMERA DE 
ALGODÓN CON LICRA CON EL 
ESCUDO DE LA UNIVERSIDAD 

OMBU 
$ 3.900,00 / 

$ 1.076.400,00 
MSF 

ALT. 3 
$ 3.650,00 / 

$ 1.007.400,00 

$ 2.740,00 / 
$ 756.240,00 

 
OFERTA ALT 
$ 3.050,00 / 
$ 841.800,00 

$ 3.070,00 / 
$ 847.320,00 

$ 2.057,00 / 
$ 567.732,00 

 
OFERTA ALT. 
$ 2.178,00 / 
$ 601.128,00 

 
IMPORTE TOTAL 

$ 1.076.400,00 $ 756.240,00 $ 1.771.920,00 TOTAL OFERTA 
PRINCIPAL 

$ 1.669.800,00 
 

TOTAL OFERTA ALT 
$ 1.636.404,00 
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